

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Лікарняний корпус №1 /існуюча будівля/
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5705,587 тис. грн.
16,38138 тис.люд.год.
1485,717 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-17-14	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,658	<u>42962.03</u> 1607,78	<u>41312.93</u> 10285,05	114193	4273	<u>109810</u> 27338	<u>22.1000</u> 91,5654	<u>58.74</u> 243,38		
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4252,8	<u>116.81</u> -	<u>116.81</u> 16,06	496770	-	<u>496770</u> 68300	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 684,7		
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	2,658	<u>5045.23</u> 410,31	<u>4593.60</u> 974,82	13410	1091	<u>12210</u> 2591	<u>5.6400</u> 8,3241	<u>14.99</u> 22,13		
4	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,3095	<u>27594.19</u> 1422,26	<u>26171.93</u> 6918,58	36135	1862	<u>34273</u> 9060	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>25.6</u> 81,81		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ46-33-4	Закладення бетоном вентканалів	м3	0,5	<u>10864.91</u> 7620,73	<u>250.80</u> 83,98	5432	3810	<u>125</u> 42	<u>100.8300</u> 0,9310	<u>50.42</u> 0,47
21	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	101,25	<u>1351.83</u> 971,81	<u>380.02</u> 122,04	136873	98396	<u>38477</u> 12357	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>1185.64</u> 140,89
22	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	12,78	<u>3854.99</u> 688,80	<u>140.04</u> 61,88	49267	8803	<u>1790</u> 791	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>104.8</u> 7,82
23	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	4,98	<u>55047.34</u> 16651,78	<u>1313.31</u> 580,29	274136	82926	<u>6540</u> 2890	<u>191.1800</u> 5,7392	<u>952.08</u> 28,58
24	КР4-18-1	Установлення анкерів довж. 600 мм	100 кг	0,88848	<u>16799.15</u> 9383,08	<u>-</u> -	14926	8337	<u>-</u> -	<u>117.4500</u> -	<u>104.35</u> -
25	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,3	<u>7526.42</u> 1759,29	<u>5179.18</u> 1933,06	2258	528	<u>1554</u> 580	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>6.44</u> 6,13
26	К582821-561 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	7	<u>249.51</u> -	<u>-</u> -	1747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	20	<u>216.38</u> -	<u>-</u> -	4328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	К582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	1	<u>304.18</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	К582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	2	<u>441.60</u> -	<u>-</u> -	883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0181	<u>23767.42</u> 15507,36	<u>5612.03</u> 417,38	430	281	<u>102</u> 8	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>3.19</u> 0,08
31	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення всередині будівель і споруд	т	0,0181	<u>16359.97</u> 13426,56	<u>341.54</u> 113,18	296	243	<u>6</u> 2	<u>159.8400</u> 1,2368	<u>2.89</u> 0,02
32	С111-1844 варіант 1	Кутик 50*5 довж. 800 мм	т	0,01991	<u>43324.00</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0104	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	15	5	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.05</u> -
34	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемичка Пр-1.1м	100м2	0,0104	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	24	4	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.04</u> -
35	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,14518	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	11736	3936	<u>1137</u> 245	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>42.99</u> 2,23
36	С111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,14344	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	5818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,01628	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С188888-4 варіант 1	Шпилька М12 L=330 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	12	<u>48.55</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0616	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	91	29	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемикач Пр-1.2м	100м2	0,0616	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	144	22	<u>4</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.22</u> -
41	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоями	т	0,06835	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	5525	1853	<u>535</u> 115	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>20.24</u> 1,05
42	С111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,067056	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	2720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,00814	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С188888-4 варіант 2	Шпилька М12 L=200 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>35.29</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,029	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	43	14	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.14</u> -
46	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемикач Пр-2.1м	100м2	0,029	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	68	10	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.1</u> -
47	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоями	т	0,1934	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	15635	5243	<u>1515</u> 326	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>57.27</u> 2,97
48	С111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,198528	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	8052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,014245	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С188888-4 варіант 1	Шпилька М12 L=330 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>48.55</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0741	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	109	35	<u>6</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.35</u> 0,01
52	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемикач Пр-1.3м	100м2	0,0741	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	174	26	<u>4</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.27</u> 0,01
53	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоями	т	0,04343	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	3511	1177	<u>340</u> 73	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>12.86</u> 0,67
54	С111-1839 варіант 2	Швелери N14	т	0,043296	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	1756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,004488	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С188888-4 варіант 3	Шпилька М10 L=350 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>29.38</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0195	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	29	9	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.09</u> -
58	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0195	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	46	7	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.4м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,06419	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	5189	1740	<u>503</u> 108	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>19.01</u> 0,99
60	С111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,06248	<u>40557.71</u> -	-	2534	-	-	-	-
61	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,00814	<u>36013.88</u> -	-	293	-	-	-	-
62	С188888-4 варіант 4	Шпилька М12 L=450 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М120	шт	4	<u>60.79</u> -	-	243	-	-	-	-
63	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0279	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	41	13	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.13</u> -
64	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0279	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	65	10	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.1</u> -
65	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.5м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,0449	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	3630	1217	<u>352</u> 76	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>13.3</u> 0,69
66	С111-1839 варіант 2	Швелери N14	т	0,043296	<u>40557.71</u> -	-	1756	-	-	-	-
67	С111-1841 варіант 1	Стальна полоса 8*60	т	0,006105	<u>36013.88</u> -	-	220	-	-	-	-
68	С188888-4 варіант 5	Шпилька М10 L=450 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>35.09</u> -	-	140	-	-	-	-
69	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	29	10	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.1</u> -
70	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	47	7	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.07</u> -
71	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.6м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,20911	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	16905	5669	<u>1638</u> 353	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>61.93</u> 3,22
72	С111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,098714	<u>40557.71</u> -	-	4004	-	-	-	-
73	С111-1841 варіант 3	Сталь кутова 90*6	т	0,093852	<u>38997.09</u> -	-	3660	-	-	-	-
74	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,037466	<u>36013.88</u> -	-	1349	-	-	-	-
75	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	7	<u>50.59</u> -	-	354	-	-	-	-
76	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0565	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	83	27	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.27</u> -
77	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0565	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	133	20	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.7м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,11162	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	9023	3026	<u>874</u> 188	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>33.06</u> 1,72
79	С111-1839 варіант 4	Швелери N20	т	0,089056	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	3612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0388	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	57	19	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.19</u> -
84	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0388	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	91	14	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.14</u> -
85	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.10м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,10206	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	8251	2767	<u>799</u> 172	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>30.22</u> 1,57
86	С111-1839 варіант 4	Швелери N20	т	0,07854	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0447	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	66	21	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.21</u> -
91	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0447	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	105	16	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.16</u> -
92	КБ46-4-2	Перемичка Пр-1.8м Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,28048	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	22674	7603	<u>2196</u> 473	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>83.06</u> 4,31
93	С111-1839 варіант 4	Швелери N20	т	0,07854	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С111-1839 варіант 5	Швелери N12	т	0,099308	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	4028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,016588	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С111-1841 варіант 6	Сталь кутова 100*7	т	0,017072	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,047564	<u>36013.88</u>	-	1713	-	-	-	-
98	C111-1841 варіант 5	Стальна полоса 10*160	т	0,010494	<u>36013.88</u>	-	378	-	-	-	-
99	C188888-4 варіант 6	Шпилька M12 L=350 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	5	<u>50.59</u>	-	253	-	-	-	-
100	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0904	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	133	43	7	<u>4.7800</u>	<u>0.43</u>
					476,85	6,44			1	0,0720	0,01
101	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0904	<u>2345.62</u>	<u>59.35</u>	212	32	5	<u>3.6200</u>	<u>0.33</u>
		Перемичка Пр-1.9м			356,24	7,22			1	0,0804	0,01
102	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,59216	<u>80840.36</u>	<u>7830.97</u>	47870	16053	<u>4637</u>	<u>296.1400</u>	<u>175.36</u>
					27108,66	1685,94			998	15,3799	9,11
103	C111-1839 варіант 5	Швелери N12	т	0,049654	<u>40557.71</u>	-	2014	-	-	-	-
104	C111-1839 варіант 6	Швелери N27	т	0,249854	<u>40557.71</u>	-	10134	-	-	-	-
105	C111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,040392	<u>38997.09</u>	-	1575	-	-	-	-
106	C111-1841 варіант 6	Сталь кутова 100*7	т	0,260568	<u>38997.09</u>	-	10161	-	-	-	-
107	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,045375	<u>36013.88</u>	-	1634	-	-	-	-
108	C111-1841 варіант 5	Стальна полоса 10*160	т	0,005247	<u>36013.88</u>	-	189	-	-	-	-
109	C188888-4 варіант 7	Шпилька M12 L=300 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	5	<u>45.49</u>	-	227	-	-	-	-
110	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,2377	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	349	113	19	<u>4.7800</u>	<u>1.14</u>
					476,85	6,44			2	0,0720	0,02
111	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2377	<u>2345.62</u>	<u>59.35</u>	558	85	14	<u>3.6200</u>	<u>0.86</u>
					356,24	7,22			2	0,0804	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					726440	254199	<u>63220</u>		<u>2965.06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					726440		19804		212,6
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					409021				
		всього заробітна плата, грн.					274003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					153370				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					381,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53270				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					879810				

		Всього по розділу 3					879810				
		Розділ 4. 2-й поверх існуючого корпусу									
		2-й поверх існуючого корпусу									
		Демонтаж цегляної кладки і кладочні роботи									
112	КБ46-33-4	Закладення бетоном вентканалів	м3	2,2	<u>10864.91</u>	<u>250.80</u>	23903	16766	<u>552</u>	<u>100.8300</u>	<u>221.83</u>
					7620,73	83,98			185	0,9310	2,05
113	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	70,09	<u>1351.83</u>	<u>380.02</u>	94750	68114	<u>26636</u>	<u>11.7100</u>	<u>820.75</u>
					971,81	122,04			8554	1,3915	97,53
114	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	14,62	<u>3854.99</u>	<u>140.04</u>	56360	10070	<u>2047</u>	<u>8.2000</u>	<u>119.88</u>
					688,80	61,88			905	0,6120	8,95
115	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	4,992	<u>55047.34</u>	<u>1313.31</u>	274796	83126	<u>6556</u>	<u>191.1800</u>	<u>954.37</u>
					16651,78	580,29			2897	5,7392	28,65
116	КР4-18-1	Установлення анкерів ф10 довж. 600 мм	100 кг	0,103656	<u>16799.15</u>	<u>-</u>	1741	973	<u>-</u>	<u>117.4500</u>	<u>12.17</u>
					9383,08	-			-	-	-
117	КР4-18-1	Установлення анкерів ф8 довж. 400 мм	100 кг	0,4424	<u>16799.15</u>	<u>-</u>	7432	4151	<u>-</u>	<u>117.4500</u>	<u>51.96</u>
					9383,08	-			-	-	-
118	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,23	<u>7526.42</u>	<u>5179.18</u>	1731	405	<u>1191</u>	<u>21.4600</u>	<u>4.94</u>
					1759,29	1933,06			445	20,4483	4,7
119	К582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	17	<u>249.51</u>	<u>-</u>	4242	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
120	К582821-559	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	4	<u>216.38</u>	<u>-</u>	866	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
121	К582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	2	<u>441.60</u>	<u>-</u>	883	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
122	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0181	<u>23767.42</u>	<u>5612.03</u>	430	281	<u>102</u>	<u>176.0000</u>	<u>3.19</u>
					15507,36	417,38			8	4,1760	0,08
123	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення всередині будівель і споруд	т	0,0181	<u>16359.97</u>	<u>341.54</u>	296	243	<u>6</u>	<u>159.8400</u>	<u>2.89</u>
					13426,56	113,18			2	1,2368	0,02
124	С111-1844	Кутик 50*5 довж. 800 мм	т	0,01991	<u>43324.00</u>	<u>-</u>	863	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
125	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0104	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	15	5	<u>1</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.05</u>
					476,85	6,44			-	0,0720	-
126	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0104	<u>2345.62</u>	<u>59.35</u>	24	4	<u>1</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.04</u>
		Перемичка Пр-2.2м			356,24	7,22			-	0,0804	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,05391	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	4358	1461	<u>422</u> 91	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>15.96</u> 0,83
128	С111-1839 варіант 5	Швелери N12	т	0,03432	<u>40557.71</u> -	-	1392	-	-	-	-
129	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,014036	<u>38997.09</u> -	-	547	-	-	-	-
130	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,010923	<u>36013.88</u> -	-	393	-	-	-	-
131	С188888-4 варіант 8	Шпилька М10 L=370 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>30.80</u> -	-	123	-	-	-	-
132	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0256	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	38	12	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.12</u> -
133	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0256	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	60	9	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.09</u> -
134	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,14588	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	11793	3955	<u>1142</u> 246	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>43.2</u> 2,24
135	С111-1839 варіант 4	Швелери N20	т	0,109296	<u>40557.71</u> -	-	4433	-	-	-	-
136	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,029348	<u>38997.09</u> -	-	1144	-	-	-	-
137	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,02178	<u>36013.88</u> -	-	784	-	-	-	-
138	С188888-4 варіант 8	Шпилька М10 L=370 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>30.80</u> -	-	123	-	-	-	-
139	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0641	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	94	31	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.31</u> -
140	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0641	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	150	23	<u>4</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.23</u> 0,01
141	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,03859	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	3120	1046	<u>302</u> 65	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>11.43</u> 0,59
142	С111-1839 варіант 5	Швелери N12	т	0,03432	<u>40557.71</u> -	-	1392	-	-	-	-
143	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,008118	<u>36013.88</u> -	-	292	-	-	-	-
144	С188888-4 варіант 9	Шпилька М10 L=480 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>37.13</u> -	-	149	-	-	-	-
145	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0174	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	26	8	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемика Пр-2.5м	100м2	0,0174	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	41	6	1 -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.06</u> -
147	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,11673	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	9436	3164	<u>914</u> 197	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>34.57</u> 1,8
148	С111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,094666	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	3839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	5	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0518	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	76	25	4 -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.25</u> -
153	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемика Пр-2.6м	100м2	0,0518	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	122	18	3 -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.19</u> -
154	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,11673	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	9436	3164	<u>914</u> 197	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>34.57</u> 1,8
155	С111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,094666	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	3839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	5	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ13-16-6	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,0518	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	76	25	4 -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.25</u> -
160	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемика Пр-2.7м	100м2	0,0518	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	122	18	3 -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.19</u> -
161	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,12807	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	10353	3472	<u>1003</u> 216	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>37.93</u> 1,97
162	С111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,12496	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	5068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,015928	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С188888-4 варіант 9	Шпилька М10 L=480 мм + 2 шайби М10 + 2 гайки М10	шт	4	<u>37.13</u> -	<u>-</u> -	149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0557	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	82	27	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.27</u> -
166	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемичка Пр-2.8м	100м2	0,0557	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	131	20	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.2</u> -
167	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,08576	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	6933	2325	<u>672</u> 145	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>25.4</u> 1,32
168	С111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,06061	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	2458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0392	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	58	19	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.19</u> -
173	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемичка Пр-2.9м	100м2	0,0392	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	92	14	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.14</u> -
174	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,08576	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	6933	2325	<u>672</u> 145	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>25.4</u> 1,32
175	С111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,06061	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	2458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	С111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	С111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	С188888-4 варіант 6	Шпилька М12 L=350 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	4	<u>50.59</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0392	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	58	19	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.19</u> -
180	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Перемичка Пр-2.10м	100м2	0,0392	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	92	14	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.14</u> -
181	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,56182	<u>80840.36</u> 27108,66	<u>7830.97</u> 1685,94	45418	15230	<u>4400</u> 947	<u>296.1400</u> 15,3799	<u>166.38</u> 8,64
182	С111-1839 варіант 5	Швелери N12	т	0,049654	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	2014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	С111-1839 варіант 7	Швелери N24	т	0,21648	<u>40557.71</u> -	<u>-</u> -	8780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	C111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,040392	<u>38997.09</u>	-	1575	-	-	-	-
185	C111-1841 варіант 6	Сталь кутова 100*7	т	0,260568	<u>38997.09</u>	-	10161	-	-	-	-
186	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,045375	<u>36013.88</u>	-	1634	-	-	-	-
187	C111-1841 варіант 5	Стальна полоса 10*160	т	0,005247	<u>36013.88</u>	-	189	-	-	-	-
188	C188888-4 варіант 7	Шпилька M12 L=300 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	8	<u>45.49</u>	-	364	-	-	-	-
189	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,2305	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	339	110	<u>19</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.1</u>
190	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2305	<u>2345.62</u>	<u>59.35</u>	541	82	<u>14</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.83</u>
		Перемичка Пр-2.11м			356,24	7,22			2	0,0804	0,02
191	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,11673	<u>80840.36</u>	<u>7830.97</u>	9436	3164	<u>914</u>	<u>296.1400</u>	<u>34.57</u>
192	C111-1839 варіант 1	Швелери N18	т	0,094666	<u>40557.71</u>	-	3839	-	<u>197</u>	<u>15,3799</u>	<u>1,8</u>
193	C111-1841 варіант 4	Сталь кутова 75*5	т	0,01914	<u>38997.09</u>	-	746	-	-	-	-
194	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,014564	<u>36013.88</u>	-	525	-	-	-	-
195	C188888-4 варіант 6	Шпилька M12 L=350 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	5	<u>50.59</u>	-	253	-	-	-	-
196	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0518	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	76	25	<u>4</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.25</u>
197	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0518	<u>2345.62</u>	<u>59.35</u>	122	18	<u>3</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.19</u>
		Перемичка Пр-2.12м			356,24	7,22			-	0,0804	-
198	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,29323	<u>80840.36</u>	<u>7830.97</u>	23705	7949	<u>2296</u>	<u>296.1400</u>	<u>86.84</u>
199	C111-1839 варіант 3	Швелери N16	т	0,128084	<u>40557.71</u>	-	5195	-	<u>494</u>	<u>15,3799</u>	<u>4,51</u>
200	C111-1841 варіант 3	Сталь кутова 90*6	т	0,046926	<u>38997.09</u>	-	1830	-	-	-	-
201	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,14751	<u>36013.88</u>	-	5312	-	-	-	-
202	C188888-4 варіант 7	Шпилька M12 L=300 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	4	<u>45.49</u>	-	182	-	-	-	-
203	C188888-4 варіант 10	Шпилька M12 L=630 мм + 2 шайби M12 + 2 гайки M12	шт	10	<u>76.09</u>	-	761	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1199	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	176	57	<u>10</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.57</u> 0,01
205	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1199	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	281	43	<u>7</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.43</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					690617	232016	<u>50847</u> 15941		<u>2714.59</u> 168,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					690617 407754 247957 139008 345,8 48333 829625				

		Всього по розділу 4					829625				
		Розділ 5. Демонтаж плит перекриття 1-го поверху та влаштування монолітних ділянок									
206	КБ8-37-1	Демонтаж плит перекриття 1-го поверху Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	0,24	<u>12143.74</u> 6567,46	<u>-</u> -	2914	1576	<u>-</u> -	<u>81.1800</u> -	<u>19.48</u> -
207	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів Свердління отворів в панелях перекриття 1-го поверху ф60мм, ф120мм	м3	4,38	<u>2503.70</u> 1434,90	<u>1024.40</u> 328,97	10966	6285	<u>4487</u> 1441	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>75.73</u> 16,43
208	КБ46-25-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>13239.46</u> 6281,34	<u>3792.93</u> 3205,82	397	188	<u>114</u> 96	<u>65.6700</u> 37,6761	<u>1.97</u> 1,13
209	КБ46-25-24 К=2	Додається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>1179.03</u> 539,47	<u>324.14</u> 275,07	35	16	<u>10</u> 8	<u>5.6400</u> 3,2332	<u>0.17</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	КБ46-25-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 120 мм	100шт	0,13	<u>22276.42</u> 8065,21	<u>4904,31</u> 4119,49	2896	1048	<u>638</u> 536	<u>84.3200</u> 48,4027	<u>10.96</u> 6,29
211	КБ46-25-30 K=2	Додається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 120 мм	100шт	0,13	<u>2988.20</u> 1281,71	<u>764.22</u> 648,52	388	167	<u>99</u> 84	<u>13.4000</u> 7,6228	<u>1.74</u> 0,99
212	КБ9-72-1	Монолітна ділянка МД-1 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,33264	<u>23226.67</u> 13133,12	<u>7020.85</u> 1203,71	7726	4369	<u>2335</u> 400	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>48.43</u> 3,59
213	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0075	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	3556	591	<u>127</u> 46	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>7.04</u> 0,46
214	С111-1046 варіант 1	Двотаври №22	т	0,33264	<u>40139.60</u> -	<u>-</u> -	13352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка МД-2	т	0,214214	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ6-22-12	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,022	<u>460438.59</u> 63730,80	<u>15799.56</u> 6015,88	10130	1402	<u>348</u> 132	<u>758.7000</u> 59,7528	<u>16.69</u> 1,31
217	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,02046	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,05124	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка МД-3	т	0,092444	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,005	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	2371	394	<u>85</u> 31	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>4.69</u> 0,3
221	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,044352	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,012606	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	КБ6-22-9	Монолітна ділянка МД-4 Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0111	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	5263	875	<u>188</u> 68	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>10.41</u> 0,67
224	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,04158	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0968	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							80449	16911	<u>8431</u> 2842		<u>197.31</u> 31,27
Разом будівельні роботи, грн.							80449				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55107				
всього заробітна плата, грн.							19753				
Загальновиробничі витрати, грн.							11046				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3835				
Всього будівельні роботи, грн.							91495				

Всього по розділу 5							91495				
Розділ 6. Демонтажні роботи плит перекриття 2-го поверху та влаштування монолітних ділянок											
226	КБ8-37-1	Демонтажні роботи плит перекриття 2-го поверху Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	0,24	<u>12143.74</u> 6567,46	<u>-</u> -	2914	1576	<u>-</u> -	<u>81.1800</u> -	<u>19.48</u> -
227	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів Свердління отворів в панелях перекриття 2-го поверху ф60мм, ф120мм	м3	4,38	<u>2503.70</u> 1434,90	<u>1024.40</u> 328,97	10966	6285	<u>4487</u> 1441	<u>17.2900</u> 3,7510	<u>75.73</u> 16,43
228	КБ46-25-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>13239.46</u> 6281,34	<u>3792.93</u> 3205,82	397	188	<u>114</u> 96	<u>65.6700</u> 37,6761	<u>1.97</u> 1,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	КБ46-25-24 К=2	Додається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>1179.03</u> 539,47	<u>324.14</u> 275,07	35	16	<u>10</u> 8	<u>5.6400</u> 3,2332	<u>0.17</u> 0,1
230	КБ46-25-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 120 мм	100шт	0,13	<u>22276.42</u> 8065,21	<u>4904.31</u> 4119,49	2896	1048	<u>638</u> 536	<u>84.3200</u> 48,4027	<u>10.96</u> 6,29
231	КБ46-25-30 К=2	Додається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 120 мм	100шт	0,13	<u>2988.20</u> 1281,71	<u>764.22</u> 648,52	388	167	<u>99</u> 84	<u>13.4000</u> 7,6228	<u>1.74</u> 0,99
232	КБ9-72-1	Монолітна ділянка МД-1 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,33264	<u>23226.67</u> 13133,12	<u>7020.85</u> 1203,71	7726	4369	<u>2335</u> 400	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>48.43</u> 3,59
233	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0075	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	3556	591	<u>127</u> 46	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>7.04</u> 0,46
234	С111-1046 варіант 1	Двотаври №22	т	0,33264	<u>40139.60</u> -	<u>-</u> -	13352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка МД-2	т	0,214214	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ6-22-12	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,022	<u>460438.59</u> 63730,80	<u>15799.56</u> 6015,88	10130	1402	<u>348</u> 132	<u>758.7000</u> 59,7528	<u>16.69</u> 1,31
237	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,02046	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,05124	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка МД-3	т	0,092444	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,005	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	2371	394	<u>85</u> 31	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>4.69</u> 0,3
241	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,044352	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка МД-4	т	0,012606	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0111	<u>474152.36</u> 78805,44	<u>16931.17</u> 6103,55	5263	875	<u>188</u> 68	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>10.41</u> 0,67
244	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,04158	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0968	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					80449	16911	<u>8431</u> 2842		<u>197.31</u> 31,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					80449 55107 19753 11046 27,43 3835 91495				
		Всього по розділу 6					91495				
		Розділ 7. Підсилення стін тяжами існуючої будівлі									
246	КБ46-4-3	Підсилення стін тяжами Підсилення цегляних стін стальними тяжами	т	3,05	<u>35230.59</u> 24850,86	<u>873.58</u> 243,37	107453	75795	<u>2664</u> 742	<u>307.1800</u> 2,2164	<u>936.9</u> 6,76
247	С111-1844 варіант 2	Кутик 120*12 довж. 400 мм	т	0,123123	<u>43324.00</u> -	<u>-</u> -	5334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,272789	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	9749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	C124-27 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32 мм	т	1,40976	<u>35736.51</u>	-	50380	-	-	-	-
250	C124-27 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 36 мм	т	0,855393	<u>35736.51</u>	-	30569	-	-	-	-
251	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0198	<u>33502.71</u>	-	663	-	-	-	-
252	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,043296	<u>33502.71</u>	-	1451	-	-	-	-
253	C124-6 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 18 мм	т	0,173712	<u>33502.71</u>	-	5820	-	-	-	-
254	C113-1817 варіант 1	Гайка висока шестигранна 20*60 мм, DIN 6334	шт	24	<u>188.87</u>	-	4533	-	-	-	-
255	C113-1817 варіант 3	Гайка висока шестигранна 30*90 мм, DIN 6334	шт	52	<u>1144.46</u>	-	59512	-	-	-	-
256	C113-1817 варіант 2	Гайка висока шестигранна 36*108 мм, DIN 6334	шт	32	<u>2165.88</u>	-	69308	-	-	-	-
257	C113-1818 варіант 1	Гайка шестигранна M20, DIN 934	шт	8	<u>30.07</u>	-	241	-	-	-	-
258	C113-1818 варіант 2	Гайка шестигранна M30, DIN 934	шт	16	<u>106.36</u>	-	1702	-	-	-	-
259	C113-1818 варіант 3	Гайка шестигранна M36, DIN 934	шт	6	<u>245.72</u>	-	1474	-	-	-	-
260	C111-1841 варіант 2	Стальна полоса 8*80	т	0,00176	<u>36013.88</u>	-	63	-	-	-	-
261	C111-1841 варіант 7	Стальна полоса 8*120	т	0,01089	<u>36013.88</u>	-	392	-	-	-	-
262	C111-1841 варіант 8	Стальна полоса 8*200	т	0,005522	<u>36013.88</u>	-	199	-	-	-	-
263	C111-1842 варіант 1	Стальна полоса 20*300	т	0,041448	<u>36013.88</u>	-	1493	-	-	-	-
264	C111-1842 варіант 2	Стальна полоса 20*400	т	0,396528	<u>36013.88</u>	-	14281	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					364617	75795	<u>2664</u>		<u>936.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					364617		742		6,76
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					286158				
		всього заробітна плата, грн.					76537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44429				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					113,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					409046				

		Всього по розділу 7					409046				
		Розділ 8. Монолітний пояс Мп-1 та парапету існуючої будівлі									
		Моноітний пояс Мп-1									
265	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін під монолітний пояс	м3	30,47	<u>1351.83</u>	<u>380.02</u>	41190	29611	<u>11579</u>	<u>11.7100</u>	<u>356.8</u>
					971,81	122,04			3719	1,3915	42,4
266	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,3047	<u>491700.86</u>	<u>32319.86</u>	149821	26659	<u>9848</u>	<u>1016.3000</u>	<u>309.67</u>
					87493,27	10469,42			3190	104,2680	31,77
267	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,065955	<u>35736.51</u>	-	38094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
268	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,4949	<u>35736.51</u>	-	17686	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
269	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,688424	<u>33502.71</u>	-	23064	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
270	С188888-4	Шпилька М12 L=700 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	42	<u>86.29</u>	-	3624	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
271	С188888-4	Шпилька М12 L=750 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	126	<u>91.39</u>	-	11515	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
272	С188888-4	Шпилька М12 L=1730 мм + 2 шайби М12 + 2 гайки М12	шт	2	<u>191.35</u>	-	383	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
		Влаштування парапету									
273	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в будівлях з газобетонних блоків	1 м3	57,1018	<u>4427.62</u>	<u>62.75</u>	252825	23359	<u>3583</u>	<u>4.9900</u>	<u>284.94</u>
					409,08	26,30			1502	0,2601	14,85
274	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /парапету/	100м3	0,0182	<u>491700.86</u>	<u>32319.86</u>	8949	1592	<u>588</u>	<u>1016.3000</u>	<u>18.5</u>
					87493,27	10469,42			191	104,2680	1,9
275	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,043901	<u>33502.71</u>	-	1471	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
276	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,103488	<u>35736.51</u>	-	3698	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Покрівельні роботи									
277	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	8,173	<u>1922.77</u>	<u>143.31</u>	15715	14502	<u>1171</u>	<u>24.3900</u>	<u>199.34</u>
					1774,37	47,99			392	0,5320	4,35
278	КР8-1-2	Розбирання лат [ресетування] з дощок з прозорами	100м2	8,173	<u>2086.12</u>	<u>43.80</u>	17050	16692	<u>358</u>	<u>26.7600</u>	<u>218.71</u>
					2042,32	39,41			322	0,4692	3,83
279	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	8,173	<u>3570.77</u>	<u>62.85</u>	29184	28670	<u>514</u>	<u>42.7900</u>	<u>349.72</u>
					3507,92	56,55			462	0,6732	5,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	8,173	<u>912.39</u> 871,45	<u>40.94</u> 36,84	7457	7122	<u>335</u> 301	<u>10.6300</u> 0,4386	<u>86.88</u> 3,58
281	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв, мауерлатів, прогонів, розпірок, лежнів і т.п.	м3	34,166	<u>14410.17</u> 2603,96	<u>104.92</u> 29,56	492338	88967	<u>3585</u> 1010	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>1144.56</u> 8,71
282	КБ12-20-3	Улаштування гідро-вітрозахисної мембрани прокладної в один шар	100м2	8,173	<u>6363.25</u> 933,33	<u>120.85</u> 40,51	52007	7628	<u>988</u> 331	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>89.66</u> 3,28
283	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	6	<u>491.66</u> 432,37	<u>-</u> -	2950	2594	<u>-</u> -	<u>5.5100</u> -	<u>33.06</u> -
284	КБ10-54-4	Улаштування по фермах робочого настилу розрідженого товщиною 40 мм	100м2	8,173	<u>7127.76</u> 2698,78	<u>380.51</u> 106,00	58255	22057	<u>3110</u> 866	<u>32.9200</u> 0,9236	<u>269.06</u> 7,55
285	КБ10-54-3	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного із плит OSB товщ. 16 мм	100м2	8,173	<u>32380.54</u> 3311,30	<u>293.43</u> 81,51	264646	27063	<u>2398</u> 666	<u>39.9000</u> 0,7120	<u>326.1</u> 5,82
286	КБ12-20-3	Улаштування тришарової супердифузійної покрівельної мембрани прокладної в один шар	100м2	8,173	<u>15339.25</u> 933,33	<u>120.85</u> 40,51	125368	7628	<u>988</u> 331	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>89.66</u> 3,28
287	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів /покрівельні панелі Click faltz/	100м2	8,173	<u>43290.83</u> 6721,32	<u>15.24</u> 13,71	353816	54933	<u>125</u> 112	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>645.67</u> 1,33
288	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю	100м	2,16	<u>1938.00</u> 1783,81	<u>46.58</u> 15,60	4186	3853	<u>101</u> 34	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>44.24</u> 0,37
289	С123-390 варіант 1	Єндова	м	84	<u>236.05</u> -	<u>-</u> -	19828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	С123-390 варіант 2	Коньок	м	48	<u>224.32</u> -	<u>-</u> -	10767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	С123-390 варіант 7	Ущільнювач універсальний	м	48	<u>26.69</u> -	<u>-</u> -	1281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	С123-390 варіант 3	Снігозатримувач	м	106	<u>161.08</u> -	<u>-</u> -	17074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	С123-390 варіант 4	Торцева планка	м	121	<u>181.48</u> -	<u>-</u> -	21959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	С123-390 варіант 5	Планка примикання до вікон	м	18	<u>173.32</u> -	<u>-</u> -	3120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	С123-390 варіант 6	Планка примикання до стін	м	22	<u>181.48</u> -	<u>-</u> -	3993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2053314	362930	<u>39271</u> 13429		<u>4466.57</u> 138,52
		Разом будівельні роботи, грн.					2053314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1651113				
		всього заробітна плата, грн.					376359				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					217488 552,6 77238 2270802				

		Всього по розділу 8					2270802				
		Розділ 9. Вхідний ганок /монолітні роботи/									
296	КБ1-164-2	Вхідний ганок Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,191	<u>18621.83</u> 18621,83	<u>-</u> -	3557	3557	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>50</u> -
297	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,209	<u>10539.02</u> 10539,02	<u>-</u> -	2203	2203	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>31.44</u> -
298	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0438	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	12785	504	<u>113</u> 47	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.6</u> 0,47
299	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,130214	<u>393112.20</u> 37870,83	<u>11533.98</u> 3938,15	51189	4931	<u>1502</u> 513	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>59.42</u> 5,1
300	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0482	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	16681	998	<u>451</u> 158	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>12.02</u> 1,58
301	КБ6-18-2	Улаштування сходового маршу /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,006	<u>568671.82</u> 139844,60	<u>36817.44</u> 12264,83	3412	839	<u>221</u> 74	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>9.75</u> 0,73
302	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,049401	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,292457	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	10451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,70994	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	25371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					127304	13032	<u>2287</u> 792		<u>169.23</u> 7,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127304 111985				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					13824 8214 21,25 2971 135518 135518				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					5004381 5004381 3022887 1240449 701206 1754,77 245268 5705587 5705587	1057155	<u>924339</u> 183294		<u>12814,56</u> 1812,05
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					16381,38 1485717				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]